
marches-securises.fr Avis de publicité 02/07/2021

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Grand Hôpital de l'Est
Francilien (77)
6-8 rue Saint-Fiacre
BP 218
77104 Meaux Cedex

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Grand Hôpital de l'Est Francilien (77), Laëtitia PORTENIER , 6-8 rue Saint-Fiacre BP 218, 77104 Meaux Cedex, FRANCE. Tel : +33
164776477. E-mail : lportenier@ghef.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur
Santé.

Description du marché

Objet du marché
 Travaux Salle Hybride - Site de Marne la Vallée 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
45262522, 45421141, 45331000, 24111500

Lieu d'exécution
GHEF - Site de Marne la Vallée 77600 JOSSIGNY
Code NUTS : FR102

Caractéristiques principales

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

Des variantes seront prises en considération : Oui

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : un ou plusieurs lots .

Date prévisionnelle de commencement des travaux
04 octobre 2021

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mercredi 04 août 2021 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent :
Le financement est propre au GHEF.
Délai de 50 jours à date de réception de facture par mandat administratif

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 02/07/2021

page 2/3

Commentaire : 
Toutes les pièces énumérées au RC

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice
Tx 2021/29

Date limite d'obtention :  mercredi 04 août 2021 - 12:00

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Tribunal administratif de melun 43 rue du Général de Gaulle Case Postale n° 8630 77008 Melun FRANCE. Tél. +33 016056663. E-mail :
Greffe.tamelun@juradm.fr. Fax +33 016056661.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :
Grand Hôpital de l'Est Francilien 6 et 8 Rue Saint Fiacre , 77100 MEAUX, FRANCE. E-mail : cellulemarches@ghef.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
Grand Hôpital de l'Est Francilien 6 et 8 Rue Saint Fiacre , 77100 Meaux, FRANCE. E-mail : mleigoutheil@ghef.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 : Démolition travaux préparatoire gros oeuvre maçonnerie

Description succinte :
Démolition travaux préparatoire gros oeuvre maçonnerie

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262522

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 2 : Cloisons doublage protection

Description succinte :
Cloisons doublage protection

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45421141

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 3 : Menuiserie intérieures

Description succinte :
Menuiserie intérieures

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45421000

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 4 : Peinture sols souples

Description succinte :
Peinture sols souples

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
44810000 , 45430000

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 5 : Chauffage ventilation climatisation



marches-securises.fr Avis de publicité 02/07/2021

page 3/3

Description succinte :
Chauffage ventilation climatisation

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45331000

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 6 : Fluides médicaux

Description succinte :
Fluides médicaux

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
24111500

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 7 : Elèctricité CFO/cfa

Description succinte :
Électricité CFO/cfa

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
09300000

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

LOT N° 8 : Sécurité du système incendie

Description succinte :
Sécurité du système incendie

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
31625100

Indications quant à une autre durée du marché ou une autre date de commencement/d'achèvement
Durée en mois : 4 (à compter de la date de notification du marché).

Date d'envoi du présent avis
02 juillet 2021


